

**Bilgin Yazar**  
**ETGi Grup Genel Müdürü**  
[bilginyazar@etgigrup.com](mailto:bilginyazar@etgigrup.com)

## **Notebook'tan Mobil Canlı WebTV**



Bir zamanlar hayal dahi edemeyeceğimiz teknolojik imkanlar çok hızlı bir şekilde kullanımımıza sunulmaya başlandı. Bunlardan biri de WebTV servisleri.

Bugüne kadar WebTV yayını yapabilmek için donanım ve internet bağlantısı anlamında bir yatırım yapmak gerekirdi. Ancak yeni nesil WebTV servisleri sayesinde hiç bir yatırım yapmadan aylık ya da yıllık ücretlerle WebTV yayını yapabilirsiniz.

Canlı yayın yapabilmek için bir notebook ve kamera hatta webcam bu iş için yeterli olacaktır. Daha önceden kayıt ettiğiniz videoları da sisteme aktararak bir yayın akışı oluşturabilirsiniz. Bu sayede belirli bir programa göre de yayın yapabilirsiniz. İsteddiğiniz de yayını canlı yayın olarak devam ettirebilirsiniz.

SD ve HD yayın yapabilmenizi sağlayan bu servisler tamamen web tabanlı olarak çalışabiliyorlar. WebTV servislerinden yapılan yayınlar iPhone ve Android mobil cihazlardan da seyredilebiliyor.

Yayını kendi şirket ya da özel web sayfanızda, istediğiniz bölümde gösterilecek şekilde ayarlayabiliyorsunuz. Bağlanan izleyici sayıları gibi bilgilerde sunuluyor.

Ülkemizde bu servisleri kullanabilmenizde ETGi Grup size teknik danışmanlık ve eğitim hizmeti veriyor.

Şüphesiz WebTV yayınlarının bu kadar kolay ve yatırım yapmadan yapılabilmesi,

iletiřim ve TV yayıncılıđı anlamında bir ok fırsatı sunabiliyor. Bu sayede WebTV'ler satıř, pazarlama ve eđitim gibi alanlarda daha fazla kullanılabilir. Grntl ierikler rn ve hizmetleri daha ekici kılmak, mřteri ilgisini ekmek ve mřteriyi ikna etmek aısından nemli bir ara olabilir.

WebTV'ler firmaların mřterilere rn ve hizmetlerini tanıtmasında nemli yntemlerden biri haline geliyor. rneđin sunucu depolama rnleri satan bir firma, bu alandaki yeni trendler ve BT alanındaki geliřmelerden bir yayın oluřturabiliyor. Eđer firma bir ieki ise mřterilerine ieklerle ilgili bilgiler ve ipuları verebiliyor. Eđer firma ofis malzemeleri satıyorsa mřterilerin nasıl tasarruf edebileceđi ve rnler konusunda bilgi sunabiliyor.

Zaman bilgi ađı. Bunun anlamı firmalardan ya da kurumlardan hizmet alan mřterilerin daha fazla rehberlik ve bilgiye ihtiya duyduđudur. Bu bilgi alıđını doyrmanın en gzel yollarından biri de WebTV'ler olabilir.

WebTV'ler aynı kurum iinde yneticilerin alıřanlara ynelik motivasyon ve bilgilendirme gibi mesaj ierikli konuřmalarını sunmak amacıyla da ya da yapılan toplantılara ok sayıda kurum personelin eriřimini sađlamak amacıyla da kullanılabilir. Bunun yanında daha nceden yapılan toplantılara, konuřmalara kayıtlı video ierik (VOD) olarak da istenildiđinde eriřilebilir.

řirketlerin kurumsal uygulamalarının ve iletiřim sistemlerinin tamamen internet zerinden iřleyecek řekilde yapılandırılmasıyla, bununla birlikte iř yapma ve alıřma kltrn uzaktan alıřacak řekilde deđiřtirilmesiyle, softphone ve video konferans ile kk takımların iletiřiminin sađlanmasıyla, WebTV ile kurumsal mesajların iletilmesi, eđitim v.b. faaliyetlerin yapılmasıyla řirketlerin ve kurumların internet zerinden alıřan yapılaraya dnřmesi sađlanmış oluyor.

Yeni nesil WebTV servisleri iletiřim anlamında sınır tanımayan bir geleceđe attıđımız adımlardan biri olarak hayatımızda yer almaya bařlıyorlar. Bu yeniliki teknolojileri kullandıđımız oranda kurumumuzda personelimize ya da mřterilerimize ynelik farklılık gsterebiliriz.

E-Ticaret, WebTV, video konferans, e-đrenme teknolojileri vb. giderek internet zerinden yařanan bir dnyanın birer bileřeni olarak hayatımızı deđiřtiriyorlar, geleceđi řekillendiriyorlar.

[www.etgigrup.com](http://www.etgigrup.com)